
01
.0
1.
2
0
2
4

02
.0
1.
2
0
2
4

03
.0
1.
2
0
2
4

04
.0
1.
2
0
2
4

05
.0
1.
2
0
2
4

06
.0
1.
2
0
2
4

07
.0
1.
2
0
2
4

08
.0
1.
2
0
2
4

09
.0
1.
2
0
2
4

10
.0
1.
2
0
2
4

11
.0
1.
2
0
2
4

12
.0
1.
2
0
2
4

13
.0
1.
2
0
2
4

14
.0
1.
2
0
2
4

15
.0
1.
2
0
2
4

16
.0
1.
2
0
2
4

17
.0
1.
2
0
2
4

18
.0
1.
2
0
2
4

19
.0
1.
2
0
2
4

20
.0
1.
2
0
2
4

21
.0
1.
2
0
2
4

22
.0
1.
2
0
2
4

23
.0
1.
2
0
2
4

24
.0
1.
2
0
2
4

25
.0
1.
2
0
2
4

26
.0
1.
2
0
2
4

27
.0
1.
2
0
2
4

28
.0
1.
2
0
2
4

29
.0
1.
2
0
2
4

30
.0
1.
2
0
2
4

31
.0
1.
2
0
2
4

пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср

2а дикт 

русск
к/р матем

2б дикт 

русск
к/р матем

2в дикт 

русск
к/р матем

3а к/р матем
дикт. 

Русск

3б к/р матем
дикт. 

русск

3в к/р матем
дикт. 

русск

4а к/р матем
дикт. 

Русск

4б к/р матем
дикт. 

русск

4в к/р матем
дикт. 

русск

5а к/р РУС
РДР 

матем
к/р МАТ

5б к/р РУС
РДР 

матем
к/р МАТ

5в к/р РУС
РДР 

матем
к/р МАТ

5г к/р РУС
РДР 

матем
к/р МАТ

6а к/р РУС

6б к/р РУС к/р матем

6в к/р РУС

7а к/р РУС СОЧ РУС
РДР 

геогр.

7б к/р РУС СОЧ РУС
РДР 

геогр.
СОЧ РУС

7в к/р РУС СОЧ РУС
РДР 

геогр.

8а к/р РУС

8б к/р РУС

8в к/р РУС

9а к/р РУС

9б к/р РУС

9в к/р РУС

9г к/р РУС

10

11 РДР РУС



2а

2б

2в

3а

3б

3в

4а

4б

4в

5а

5б

5в

5г

6а

6б

6в

7а

7б

7в

8а

8б

8в

9а

9б

9в

9г

10

11

01
.0
2.
2
0
2
4

02
.0
2.
2
0
2
4

03
.0
2.
2
0
2
4

04
.0
2.
2
0
2
4

05
.0
2.
2
0
2
4

06
.0
2.
2
0
2
4

07
.0
2.
2
0
2
4

08
.0
2.
2
0
2
4

09
.0
2.
2
0
2
4

10
.0
2.
2
0
2
4

11
.0
2.
2
0
2
4

12
.0
2.
2
0
2
4

13
.0
2.
2
0
2
4

14
.0
2.
2
0
2
4

15
.0
2.
2
0
2
4

16
.0
2.
2
0
2
4

17
.0
2.
2
0
2
4

18
.0
2.
2
0
2
4

19
.0
2.
2
0
2
4

20
.0
2.
2
0
2
4

21
.0
2.
2
0
2
4

22
.0
2.
2
0
2
4

23
.0
2.
2
0
2
4

24
.0
2.
2
0
2
4

25
.0
2.
2
0
2
4

26
.0
2.
2
0
2
4

27
.0
2.
2
0
2
4

28
.0
2.
2
0
2
4

29
.0
2.
2
0
2
4

чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт

дикт. 

Русск

дикт. 

русск

дикт. 

русск

к/р МАТ ИЗЛ РУС к/р МАТ

к/р МАТ ИЗЛ РУС к/р МАТ

к/р МАТ к/р МАТ ИЗЛ РУС

к/р МАТ к/р МАТ ИЗЛ РУС

СОЧ РУС РДР ИСТ к/р РУС

СОЧ РУС РДР ИСТ к/р РУС

СОЧ РУС РДР ИСТ к/р РУС

СОЧ РУС к/р АЛГ СОЧ РУС

к/р АЛГ СОЧ РУС

СОЧ РУС к/р АЛГ СОЧ РУС

к/р АЛГ СОЧ РУС к/р ТВИС
к/р 

ГЕОМ
РДР АЛГ

к/р АЛГ СОЧ РУС к/р ТВИС
к/р 

ГЕОМ
РДР АЛГ

к/р АЛГ СОЧ РУС к/р ТВИС
к/р 

ГЕОМ
РДР АЛГ

ИЗЛ РУС
РДР 

МСИ
СОЧ РУС

ИЗЛ РУС
РДР 

МСИ

ИЗЛ РУС
РДР 

МСИ

ИЗЛ РУС
РДР 

МСИ

к/р РУС



2а

2б

2в

3а

3б

3в

4а

4б

4в

5а

5б

5в

5г

6а

6б

6в

7а

7б

7в

8а

8б

8в

9а

9б

9в

9г

10

11

01
.0
3.
2
0
2
4

02
.0
3.
2
0
2
4

03
.0
3.
2
0
2
4

04
.0
3.
2
0
2
4

05
.0
3.
2
0
2
4

06
.0
3.
2
0
2
4

07
.0
3.
2
0
2
4

08
.0
3.
2
0
2
4

09
.0
3.
2
0
2
4

10
.0
3.
2
0
2
4

11
.0
3.
2
0
2
4

12
.0
3.
2
0
2
4

13
.0
3.
2
0
2
4

14
.0
3.
2
0
2
4

15
.0
3.
2
0
2
4

16
.0
3.
2
0
2
4

17
.0
3.
2
0
2
4

18
.0
3.
2
0
2
4

19
.0
3.
2
0
2
4

20
.0
3.
2
0
2
4

21
.0
3.
2
0
2
4

22
.0
3.
2
0
2
4

23
.0
3.
2
0
2
4

24
.0
3.
2
0
2
4

25
.0
3.
2
0
2
4

26
.0
3.
2
0
2
4

27
.0
3.
2
0
2
4

28
.0
3.
2
0
2
4

29
.0
3.
2
0
2
4

30
.0
3.
2
0
2
4

31
.0
3.
2
0
2
4

пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс

дикт 

русск
к/р матем

дикт 

русск
к/р матем

дикт 

русск
к/р матем

к/р матем
дикт 

русск

к/р матем
дикт. 

Русск

к/пр 

матем

дикт. 

русск

к/р матем

к/р матем

к/р матем

СОЧ РУС к/р МАТ п/р РУС

СОЧ РУС к/р МАТ п/р РУС

к/р МАТ СОЧ РУС п/р РУС

к/р МАТ СОЧ РУС п/р РУС

СОЧ РУС

к/р матем СОЧ РУС

СОЧ РУС

к/р АЛГ

к/р АЛГ

к/р АЛГ

РДР 

физика

ПРАКТ 

РУС

РДР 

ГЕОМ

РДР 

физика

ПРАКТ 

РУС

РДР 

ГЕОМ

РДР 

физика

ПРАКТ 

РУС

РДР 

ГЕОМ

СОЧ РУС
к/р 

ГЕОМ
к/р АЛГ

СОЧ РУС СОЧ РУС
к/р 

ГЕОМ
к/р АЛГ

СОЧ РУС СОЧ РУС
к/р 

ГЕОМ
к/р АЛГ

СОЧ РУС СОЧ РУС
к/р 

ГЕОМ
к/р АЛГ

ПРАКТ 

РУС



2а

2б

2в

3а

3б

3в

4а

4б

4в

5а

5б

5в

5г

6а

6б

6в

7а

7б

7в

8а

8б

8в

9а

9б

9в

9г

10

11

01
.0
4.
2
0
2
4

02
.0
4.
2
0
2
4

03
.0
4.
2
0
2
4

04
.0
4.
2
0
2
4

05
.0
4.
2
0
2
4

06
.0
4.
2
0
2
4

07
.0
4.
2
0
2
4

08
.0
4.
2
0
2
4

09
.0
4.
2
0
2
4

10
.0
4.
2
0
2
4

11
.0
4.
2
0
2
4

12
.0
4.
2
0
2
4

13
.0
4.
2
0
2
4

14
.0
4.
2
0
2
4

15
.0
4.
2
0
2
4

16
.0
4.
2
0
2
4

17
.0
4.
2
0
2
4

18
.0
4.
2
0
2
4

19
.0
4.
2
0
2
4

20
.0
4.
2
0
2
4

21
.0
4.
2
0
2
4

22
.0
4.
2
0
2
4

23
.0
4.
2
0
2
4

24
.0
4.
2
0
2
4

25
.0
4.
2
0
2
4

26
.0
4.
2
0
2
4

27
.0
4.
2
0
2
4

28
.0
4.
2
0
2
4

29
.0
4.
2
0
2
4

30
.0
4.
2
0
2
4

пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт

дикт 

русск

дикт 

русск
к/р матем

дикт 

русск

дикт 

русск
к/р матем

дикт 

русск

дикт 

русск
к/р матем

дикт. 

Русск
к/р матем

дикт. 

русск
к/р матем

дикт. 

русск
к/р матем

дикт. 

Русск
к/р матем

дикт. 

русск
к/р матем

дикт. 

русск
к/р матем

к/р МАТ к/р РУС СОЧ РУС к/р МАТ

к/р МАТ к/р РУС СОЧ РУС к/р МАТ

к/р МАТ к/р РУС СОЧ РУС к/р МАТ

к/р МАТ к/р РУС СОЧ РУС к/р МАТ

к/р РУС к/р РУС

к/р РУС к/р матем к/р РУС

к/р РУС к/р РУС

ИЗЛ РУС
ДИКТ 

РУС
СОЧ РУС

ИЗЛ РУС
ДИКТ 

РУС
СОЧ РУС

ИЗЛ РУС
ДИКТ 

РУС
СОЧ РУС

ИЗЛ РУС
ПРАКТ 

РУС
к/р АЛГ

ИЗЛ РУС
ПРАКТ 

РУС
к/р АЛГ

ИЗЛ РУС
ПРАКТ 

РУС
к/р АЛГ

к/р РУС СОЧ РУС

к/р РУС СОЧ РУС

к/р РУС СОЧ РУС

к/р РУС СОЧ РУС

РДР 

ОБЩ

РДР 

метапр

РДР 

матем
СОЧ РУС

к/р РУС
ПРАКТ 

РУС



2а

2б

2в

3а

3б

3в

4а

4б

4в

5а

5б

5в

5г

6а

6б

6в

7а

7б

7в

8а

8б

8в

9а

9б

9в

9г

10

11

01
.0
5.
2
0
2
4

02
.0
5.
2
0
2
4

03
.0
5.
2
0
2
4

04
.0
5.
2
0
2
4

05
.0
5.
2
0
2
4

06
.0
5.
2
0
2
4

07
.0
5.
2
0
2
4

08
.0
5.
2
0
2
4

09
.0
5.
2
0
2
4

10
.0
5.
2
0
2
4

11
.0
5.
2
0
2
4

12
.0
5.
2
0
2
4

13
.0
5.
2
0
2
4

14
.0
5.
2
0
2
4

15
.0
5.
2
0
2
4

16
.0
5.
2
0
2
4

17
.0
5.
2
0
2
4

18
.0
5.
2
0
2
4

19
.0
5.
2
0
2
4

20
.0
5.
2
0
2
4

21
.0
5.
2
0
2
4

22
.0
5.
2
0
2
4

23
.0
5.
2
0
2
4

24
.0
5.
2
0
2
4

25
.0
5.
2
0
2
4

26
.0
5.
2
0
2
4

27
.0
5.
2
0
2
4

28
.0
5.
2
0
2
4

29
.0
5.
2
0
2
4

30
.0
5.
2
0
2
4

31
.0
5.
2
0
2
4

ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс пн вт ср чт пт

дикт. 

Русск

дикт 

русск

дикт 

русск

к/р АЛГ

к/р АЛГ

к/р АЛГ
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